30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

# GAZETA TRANSILVÂNIEI

ANULU LVII.

Nr. 20.

Brașov, Joi, 27 Ianuarie (8 Februarie)

1894.

## Frigurile guvernărilor.

Brașov, 26 Ianuarie v.

Avea dreptate foia guvernamentală din Pesta, când dicea, că dela încheierea pactului cu Austria n'au fost la ordinea țilei cestiuni mai grave și mai importante, decât acele ce agită aji așa de mult spiritele în dietă, ca și afară de dietă.